לדבריו בחקירה משתמש בסמים ואף בתדירות משמעותית, וחרף כך לדברי הוריו, כלל לא ידעו על שימוש זה.

החלופה עצמה ללא כל יכולת כלכלית שתשמש כסנקציה נוספת.

סוף דבר - בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ומשלא מצאתי את החלופה המוצעת מתאימה, הנני להורות
על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו,
31/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בוצעה הקראה.